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	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
（学位）
	所学专业
	毕业院校
	拟聘单位及岗位名称
	岗位
代码
	笔试
总成绩
	其中：
政策性
加分
	面试
成绩
	考试
总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	罗敏
	女
	1999.04
	本科（学士）
	汉语言文学
	四川轻工业大学
	宜宾市特殊教育学校·盲教语文教师
	24201044
	74.94
	4
	82.34
	77.9
	1
	 

	2
	周妍宏
	女
	1999.08
	本科（学士）
	数学与应用数学
	宜宾学院
	宜宾市特殊教育学校·盲教数学教师
	24201045
	72.82
	 
	79.84
	75.628
	1
	 



